De : Fernando Machado
<fernandoemachado@gmail.com>

Assunto : Recurso – Mérito Cultural Edital 002/2024 (Demais
Áreas) Literatura

Para : fmc@rioverde.go.gov.br

Zimbra fmc@rioverde.go.gov.br

Recurso – Mérito Cultural Edital 002/2024 (Demais Áreas) Literatura

ter., 04 de jun. de 2024 19:50

 1 anexo

Recurso – Mérito Cultural

Edital 002/2024 (Demais Áreas) Literatura

A fim de atender o apontamento feito no Resultado Preliminar, envio em anexo o requerido Termo de
Autorização de Uso de Imagem.

Atenciosamente,

Fernando Machado Borges de Lima

usodeimagem1 (1).pdf
48 KB

Zimbra https://mail.rioverde.go.gov.br/h/printmessage?id=18841&tz=America/...

1 of 1 05/06/2024, 13:44

***********

***********

********************

*****************

**************

****************

**********